
PROPOZYCJA TRASY REJSU

Sukosan – Sukosan – rejs tygodniowy

1 dzień – zaokrętowanie w Sukosan
2 dzień – Sukosan – Murter 30 Mm
3 dzień – Murter – Skradin 25 Mm
4 dzień – Skradin – Primosten 15 Mm
5 dzień – Primosten – Piskera (Kornati) 40 Mm
6 dzień – Piskera – Zat. Telascica (Dugi Otok)- Zut 20 Mm
7 dzień – Zut – Sukosan 15 Mm
8 dzień – wyokrętowanie

SUKOSAN
Mała osada położona 7 km. na południowy wschód od Zadaru. W ciągu ostatnich kilku lat 
Sukošan stało się dynamicznie rozwijającym się centrum turystyczno-żeglarskim. 
Geograficzne położenie Sukošanu umożliwia najszybszy dostęp do Parku Narodowego 
Kornati; w sąsiedztwie jest również słynny Park Narodowy Paklenica (30 km).

MURTER
Na wyspie Muter polecamy postój w dobrze chronionej od wiatru Marinie Hramina, która 
posiada 400 miejsc do cumowania. Wyspa, ze względu na piękne piaszczyste i żwirowe 
plażę, małe ukryte zatoczki, i bogata roślinność, jest jednym z najchętniej odwiedzanych 
przez turystów miejsc w Chorwacji.

SKRADIN 
Skradin to zabytkowe miasto o bogatym dziedzictwie kulturalno-historycznym. Po raz 
pierwszy wspominane zostało już w VI w., kiedy to było głównym miastem ilirskiego 
plemienia Liburnów. Miasto leży w bliskim sąsiedztwie Parku Narodowego Krka, którego 
największą atrakcją jest siedem niezwykle malowniczych wodospadów o łącznym spadku 
242 metrów. Największy i zarazem najsłynniejszy z nich to Skradinski Buk o łącznej 



wysokości ponad 45 m. W południowej części parku można zobaczyć Prokljansko Jezero, 
natomiast na północy, na wysepce Visovac zwiedzić można klasztor Franciszkanów.

PRIMOSTEN
Primošten to rybacka wioska położona na niewielkim wzgórzu i otoczona z trzech stron 
morzem. Podobnie jak Trogir może się poszczycić wspaniałą zabytkową starówką z 
wąskimi, romantycznymi uliczkami. Spacerując nimi warto dojść do górującego nad 
miastem kościoła i stamtąd podziwiać wspaniały widok na całą okolicę. Primošten swym 
położeniem i zabudową łudząco przypomina Rovinj, leżące w północnej części wybrzeża 
na płw. Istria.

MARINA PISKERA
Marina ulokowana pomiędzy wsypami Piskera i Panitula vela. Warto przejść na drugą 
stronę wyspy gdzie z klifów rozciąga się piękny widok. W pobliżu pomostów znajduje się 
sympatyczna restauracja.

ZATOKA TELASCICA
Ta najdłuższa zatoka w Chorwacji oprócz doskonałego schronienia oferuje słone jezioro 
połączone systemem podziemnych korytarzy z morzem, wysokie na 146 metrów klify 
oraz przede wszystkim piękne widoki. Warto wpłynąć w głąb zatoki gdzie jest 
zdecydowanie spokojniej niż przy słonym jeziorze, a i wybrzeże różni się trochę od tego 
bliżej morza.

ZUT
Wyspa Zut jest jedną z grupy wysp Kornati, położona z jednej strony między Pašmanem, 
a z drugiej strony wyspami Kornati. Warto wspiąć się na najwyższy punkt (na górę 
prowadzi ścieżka) znajdujący się na 172 m.n.p.m. skąd rozciąga się przepiękna 
panorama na wyspy otaczające Zut ze wszystkich stron.
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